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Björneborgs IF pippo.monforte@hotmail.com 0550-277 86 BJÖRNEBORG Marcus Nordström marcus.nordstrom@baesystems.se 0727263139

Bråtens IK bratensik@telia.com KARLSKOGA Thomas Gustafsson tomasgustafsson74@gmail.com 0707911733

Degerfors IF Ungdom kansli@degerforsifungdom.se 070-7186868 DEGERFORS Göran Nordquist nordquistgoran@gmail.com 0730371715

Deje IK kansliet@dejeik.se DEJE Björn Eriksson b.ericsso84@gmail.com 0702653506

Edsvalla/Nor p.flobban@telia.com 073-7522502 EDSVALLA Joachim Olsson joachim.olsson@afconsult.com 0766397129

Ekshärads BK petralarstorp@hotmail.com 0563-403 91 EKSHÄRAD Göran Skoog goran.skoog@uddeholm.se 0703970643

Fagerås BK fagerasbollklubb@gmail.com FAGERÅS Håkan Larsson hakanlarsson800411@gmail.com 0761922390

FBK Karlstad kansli@fbkfotboll.com 054-85 34 98 KARLSTAD Tobias Myrén tobias.myren@osterbergs.nu 0702868510

FBK Karlstad kansli@fbkfotboll.com 054-85 34 98 KARLSTAD Magnus Östlund Mörk mgns.stlnd@gmail.com 0736841529

Forshaga IF roger@forshagaif.se 054-87 00 33 FORSHAGA Roger Häggstad roger@forshagaif.se 054-87 00 33

Grums IK FK grumsfotboll@telia.com 0555-134 27 GRUMS Jan Blom Jan-83blom@hotmail.com 0702251466

Hammarö FK hammarofotbollsklubb@gmail.com 076-7075014 SKOGHALL Helle Johansson hellefot@hotmail.com 0702251466

Hertzöga BK hertzogabk@telia.com 054-53 12 90 KARLSTAD Thomas Johansson thomas.66.johansson@telia.com 0706746423

Hillringsbergs IF delab.glava@telia.com GLAVA Anders Eneroth Karlsson 0767075014

IF Karlstad Fotboll kansli@karlstadfotboll.com 054-18 08 48 KARLSTAD Dan Enqvist dan@welift.se 0706660968

IFK Heden fredrik.sandstrom@varmlandsff.se 0730230440 Väse Henrik Kjellbom henrik.kjellbom@hotmail.com 0706661005

IFK Kristinehamn info@ifkkristinehamnfotboll.se 0706212467 KRISTINEHAMN Peter Lidenwall peterlidenwall@hotmail.com 0733836773

IFK Munkfors kansli@ifkmunkfors.se 0563-521 17 MUNKFORS Kenneth Mossfeldt 0702989190

IFK Munkfors kansli@ifkmunkfors.se 0563-521 17 MUNKFORS Joakim Skyman jockeskyman@hotmail.com 0768327460

IFK Skoghall kansliet@ifkskoghall.com 070-290 01 08 SKOGHALL Joacim Wall joacim.wall@gmail.com 0703789287

IK Arvika Fotboll info@arvikafotboll.com 0570-145 85 ARVIKA Olof Henriksson henriksson.olof@gmail.com 0730260640

IK Vikings FK ikvikingfotboll@gmail.com 070-2890516 HAGFORS Samuel Ekengren Jansson samuel.ekengren@gmail.com 0702574279

Immetorp BK immetorp.bollklubb@gmail.com KARLSKOGA Mathias Johansson mathias.j@live.se 0703097272
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Jössefors IK remy.gustafson@gmail.com 0570-21300 ARVIKA Isac Höiby isac.1989@hotmail.com 0722391874

Karlskoga SK kansli@karlskogask.se 0586-514 20 KARLSKOGA David Fridholm david.fridholm80@gmail.com 0703157438

KB Karlskoga FF kansli@kbkarlskoga.se 0586-518 00 KARLSKOGA Tobias Thunberg tobiasthunberg@hotmail.com 0707514689

Kils AIK FK kansli@kaikfotboll.se KIL Alexandra Lidström a.lidstrom@hotmail.com 0738408983

Koppoms IK koppomsik@gmail.com KOPPOM Monika Johansson monikaedajvk@hotmail.com 0706413642

Kronans FK kronansfk@gmail.com 0705936632 Arvika Emelie Boström emelie_bosse@hotmail.com 0730583220

Nordmarks IF kpersson59@gmail.com NORDMARKSHYTTAN Kristian Hansen paradigmboy@hotmail.com 0703333462

Norrstrands IF norrstrands.if@hotmail.com 054-83 60 06 KARLSTAD Thorbjörn Andersson thorbjorn.andersson@handels.se 0706101419

Råtorps IK info@ratorpsik.se 054-57 20 56 KARLSTAD Robin Thuresson robin@ankdammen-karlstad.se 0735325201

Råtorps IK info@ratorpsik.se 054-57 20 56 KARLSTAD Robin Thuresson robin@ankdammen-karlstad.se 0735325201

Rännbergs IK robert-export@hotmail.com 0560-200 07 ÖSTMARK Tommy Augustsson 0705731312

Skattkärrs IF bakken@telia.com Karlstad Stefan Frimodig stefan.frimodig@gmail.com 0703772099

Säffle SK saffle-sk@telia.com 0533-144 10 SÄFFLE Patrik Bohlin patrik.bohlin84@gmail.com 0702024910

Torsby IF info@torsbyif.com 0560-125 15 TORSBY Christoffer Malmström stoffe.martinsson@hotmail.com 0768704560

Ulvsby IF fotboll@ulvsbyif.se KARLSTAD Loella Hildebrand loellahildebrand@gmail.com 0706684040

Åmotfors IF fotboll@amotforsif.se Åmotfors Johan Ekstrand g.e.johan.ekstrand@gmail.com 0767778705


